
 
 

UCHWAŁA NR XX/106/2025 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2025 Nr IX/42/2024  Rady Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 „PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  ROK  2025” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) w załącznik Nr 4 „ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 
W 2025 ROKU” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 14 „PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2025” wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Żabicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4713



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/106/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 28 lipca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 
 Transport i łączność 135.000,00 - 

Drogi publiczne powiatowe 135.000,00 - 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: 135.000,00 - 
w tym   

600 
60014 

- wydatki inwestycyjne – dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K 
Wawrzeńczyce – Stręgoborzyce – Rudno 
Górne – Więckowice – Łaganów – Proszowice 
oraz Rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K 
Rudno Górne – Dobranowice – Rudno Dolne – 
Wawrzeńczyce” (§ 630) 

135.000,00 - 

 Oświata i wychowanie 236.760,00 - 
Przedszkola 165.000,00 - 
W tym:   
(a) wydatki bieżące: 165.000,00 - 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 165.000,00 - 
w tym:   

80104 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

165.000,00 - 

Pozostała działalność 71.760,00 - 
W tym:   
(a) wydatki bieżące 71.760,00 - 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 71.760,00 - 
w tym:   

801 

80195 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

71.760,00 - 

 Rodzina - 300.000,00 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 300.000,00 
W tym:   
(b) wydatki majątkowe: - 300.000,00 
w tym   

855 
85516 

- wydatki inwestycyjne – „Budowa żłobka w 
ramach programu Aktywny Maluch" w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO) (§ 605) 

- 300.000,00 

 Kultura fizyczna - 71.760,00 
Zadania w zakresie kultury fizycznej - 71.760,00 
W tym:   
(a) wydatki bieżące - 71.760,00 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 71.760,00 
w tym:   

926 
92605 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań - 71.760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4713



statutowych jednostek budżetowych 
Razem: 371.760,00 371.760,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4713



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/106/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 28 lipca 2025 r. 

ZESTAWIENIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W 2025 ROKU 

Lp
. 

Nazwa zadania inwestycyjnego Zmniejszenia Zwiększenia 

1. Budowa żłobka w ramach programu Aktywny 
Maluch (855/85516/605) - 300.000,00 

2. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1271K 
Wawrzeńczyce – Stręgoborzyce – Rudno Górne – 
Więckowice – Łaganów – Proszowice oraz 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1270K Rudno 
Górne – Dobranowice – Rudno Dolne – 
Wawrzeńczyce (600/60014/6300) 

135.000,00 - 

Razem:  135.000,00 300.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4713



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/106/2025 
Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 
z dnia 28 lipca 2025 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2025 

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
I. Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych    135.000,00 - 

1. Transport i łączność 600   135.000,00 - 
1.2. Drogi publiczne powiatowe  60014  135.000,00 - 
1.2.2 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  6300 135.000,00 - 

1.2.2.1 „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1271K Wawrzeńczyce – 
Stręgoborzyce – Rudno Górne – 
Więckowice – Łaganów – 
Proszowice oraz Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1270K Rudno Górne 
– Dobranowice – Rudno Dolne – 
Wawrzeńczyce” 

   135.000,00 - 

Razem: 135.000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4713


	UCHWAŁA NR XX/106/2025 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZESTAWIENIEZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJIW 2025 ROKU
	Załącznik 3 - PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2025

		2025-08-01T12:01:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




